
UCHWAŁA NR XLVI/291/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/97/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ZWiK Sława Sp. z  o. o.  na lata 2016 – 2021.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U.  z 2017r., 
poz. 1875 z późn.  zm.) w zw. z art . 21 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 328 z późn. zm.)., Rada Miejska w Sławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W przedmiotowej uchwale wprowadza się następujące zmiany: 1 ) tytuł uchwały otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: „W sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących  w posiadaniu ZWiK Sława Sp. z  o. o.  na lata 2016 – 
2021”, 2 )  w miejsce załącznika nr 1 do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ZWiK Sława    Sp.             z  o. o.  na 
lata 2016 – 2021, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/97/15 Rady Miejskiej  w Sławie z dnia 
22.12.2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ZWiK Sława Sp. z  o. o.  na lata 2016 – 
2021, wprowadza się załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 526892DE-5D2F-4613-BA63-29FA371D1280. Uchwalony Strona 1




